
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                       О Федеральном законе 

         "Об исполнении федерального бюджета за 2015 год" 

                       (проект № 1134020-6) 

 

     Рассмотрев  отчет  Правительства   Российской   Федерации   об 

исполнении федерального бюджета за 2015 год,  Государственная  Дума 

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Принять  Федеральный  закон   "Об исполнении   федерального 

бюджета за 2015 год" (проект № 1134020-6). 

     2. Утвердить  отчет  об  исполнении  федерального  бюджета  за 

2015 год  по  доходам  в  сумме  13 659 242 939,4  тыс. рублей,  по 

расходам  в  сумме  15 620 252 569,9  тыс. рублей   с   превышением 

расходов  над  доходами  (дефицит  федерального  бюджета)  в  сумме 

1 961 009 630,5 тыс. рублей. 

     3. Направить указанный Федеральный  закон  в  Совет  Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

     4. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     21 октября 2016 года 

     № 78-7 ГД 

 


        


